ДОГОВОР
купли-продажи имущества

«__» ​​​​​​​​​_______  2020 года

                                     г. Пушкино М.О.
Гражданка РФ Макарова Ольга Вячеславовна, действующая на основании Гражданского кодекса Российской Федерации,  Протокола о результатах торгов по продаже имущества № _____от «__» ____ 2020 г., именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ» с одной стороны, и _________________, именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», действующий на основании _______________, именуемые при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель обязуется принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество:
	№ лота
	Наименование
	Продажная цена, руб.

2. Имущество продается на основании Протокола о результатах торгов путем публичного предложения по продаже  имущества  № __________ от «__» _______ 2020 г. Отчуждаемое имущество принадлежит «ПРОДАВЦУ» на праве собственности.

Цена указанного имущества составляет –  ________________р. (____________________________________) Которую Покупатель обязуется оплатить на расчетный счет Продавца в течение 30 дней со дня подписания договора купли-продажи, за вычетом раннее внесенного задатка.
3. Передача вышеуказанного имущества Продавцом и принятие его  Покупателем  будет осуществлена по подписанному сторонами Передаточному акту в течение трех рабочих дней после полной оплаты Покупателем стоимости имущества. Одновременно с передачей имущества Продавец (при наличии) передает Покупателю правоустанавливающую и техническую документацию.
4. До заключения настоящего договора Покупатель ознакомился с техническим  состоянием продаваемого имущества,  претензий не имеет, согласен принять его в собственность и принимает все риски, связанные с владением, пользованием и утратой имущества после подписания акта приема-передачи имущества.

5. Продавец гарантирует, что передаваемое имущество свободно от прав третьих лиц, не находится под арестом, в залоге и не является предметом спора.
6. Расходы по регистрации перехода права в органе, осуществляющем государственную регистрацию, оплачивает Покупатель.
7. Стороны договорились, что все споры, возникающие из настоящего договора рассматриваются в судах по месту нахождения Продавца.
8. Все заключенные ранее сторонами договоры, относительно указанного в договоре имущества, с заключением настоящего договора теряют юридическую силу.

9. Права и обязанности сторон, а также их ответственность, не предусмотренные настоящим договором, определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.
10. Настоящий договор составлен в трёх экземплярах, один из которых хранится в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, и по одному экземпляру у каждой из сторон, экземпляр у Продавца и экземпляр у Покупателя.
11. Текст договора прочитан сторонами, содержание договора сторонам понятно, замечаний и дополнение к договору не имеется.
ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец

Макарова Ольга Вячеславовна

Адрес: Московская область, Пушкинский р-н, пос. Правдинский, ул. Пушкина, д.19, кв.79
Паспорт: серия 46 08 N 322337, выдан ТП В ПОС. ПРАВДИНСКОМ ОУФМС РОССИИ ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛ. В ПУШКИНСКОМ Р-НЕ 16.07.2008, КОД ПОДР. 500-135

Банковские реквизиты:р/с 40817810000004058347 в Банк АО "ТИНЬКОФФ БАНК" г. Москва     БИК 044525974                                    к/с 30101810145250000974

Макарова О.В.____________________

	Покупатель

PAGE
2